DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR ETNOGRÁFICO
SOBRE O PROTAGONISMO JUVENIL DOS/AS ALUNOS/AS DA DISCIPLINA DE
SOCIOLOGIA DO ENSINO MÉDIO EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE-
PB. de autoria de FRANCIELLE DA SILVA XAVIER, JOELDER LEITE DA SILVA , A?CIO
ADELINO RODRIGUES DOS SANTOS, JUSSARA NAT?LIA MOREIRA BELENS, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php